
1

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

г.Борзя

8 ноября 2024 года ’ № § -2-

Об утверждении графика предоставления результатов проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в Забайкальском крае в 2024-2025 учебном 
году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года N2 678 «Об утверждении порядка проведения 
всероссийской олимпиады (далее — Порядок) в целях обеспечения организации и 
проведения всероссийской олимпиады школьников в Борзинском районе в 2024- 
2025 учебном году (далее — олимпиада), приказываю:
1. Утвердить график предоставления результатов проведения муниципального этапа 
олимпиады в Забайкальском крае в 2024-2025 учебном году с целью формирования 
списка участников регионального этапа олимпиады в Борзинском районе 
(прилагается).

2. Коржавиной С.А., муниципальному координатору проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее - олимпиада) в Борзинском 
районе:
1) довести график предоставления результатов до образовательных учреждений;
2) организовать сбор сведений данных участников;
3) обеспечить передачу полученных данных региональному оператору для внесения 
в государственный информационный ресурс одаренных детей (ГИР).

Председатель Комобр и МП: И.И.Мальцева



2

Приложение 1 
к приказу №>277 §2. 

«8» ноября 2024 г

График предоставления результатов 
проведения муниципального этапа ВсОШ 

в 2024-2025 учебном году

№ 
п/п Дата проведения Название предмета

Дата предоставления 
результата 

муниципального этапа 
ВсОШ

1 15 ноября Искусство (МХК) 18 ноября
2 18 ноября История 21 ноября
3 19 ноября Обществознание 23 ноября
4 20 ноября Литература 24 ноября
5 21 ноября Русский язык 25 ноября
6 22 ноября Биология 26 ноября
7 25 ноября Экология 1 декабря
8 26 ноября География 2 декабря
9 27 ноября Физика 3 декабря

10 28 ноября Информатика 4 декабря
11 29 ноября Математика 5 декабря
12 2 декабря Экономика 6 декабря
13 3 декабря Химия 7 декабря
14 5 декабря Английский язык 9 декабря

15 6 декабря Основы безопасности и 
защиты родины 10 декабря

16 9 декабря Право 13 декабря
17 10 декабря Труд (технология) 14 декабря
18 11 декабря Физическая культура 15 декабря
19 17 декабря Астрономия 21 декабря



3

Приложение 1 
к приказу № 
«8» ноября 2024 г

Результаты участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебном году

ОУ_____________________по предмету___________________________________________________________________________

№ 
п/п

Фамили 
я

Им 
я

Отчеств 
о

Дата 
рождения

Ограниченные 
возможности 

здоровья

(да/нет)

Полное 
наименование 
общеобразоват 

ельной 
организации 

(по уставу)

Класс/ 
возрас 
тная 

группа 
участи 

я

Класс 
обуче 

ния

Итогов 
ый 

результ 
ат 

(баллы)

Статус 
участника 
(победите 

ль/ 
призер/ 

участник)

Является 
победителем/ 

призером 
регионального 

этапа ВсОШ 
2023/24 уч. г. 

(да/нет)

Контактн 
ые 

данные 
родителя 

(ФИО, 
телефон, 

email)

ФИО 
педагога, 
который 

участвовал 
в 

подготовке 
(телефон)


